



# Radny Rady Miasta Lublin Piotr Popiel



Lublin, dn. 27.01.2015 r.

Urząd Miasta Lublin  
Biuro Obsługi Mieszkańców I  
**WPŁYNEŁO**  
Dnia **29. 01. 2015**  
L.Dz.....zał. (H) *AS*

**Sz. P. Krzysztof Żuk**  
**Prezydent Miasta Lublin**  
*za pośrednictwem*  
**Sz. P. Piotra Kowalczyka**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Interpelacja radnego w sprawie: wykonania zatoki autobusowej i montażu wiaty przy przystanku nr 4612 (Wapowskiego) na ulicy Nałkowskich.

## *Szanowny Panie Prezydencie*

W związku z podjęciem przez Radę Miasta Lublin uchwały budżetowej na 2015 rok, w dniu 23 grudnia 2014 r. zwracam się z prośbą podjęcia prac mających na celu wykonanie zatoki autobusowej przy przystanku nr 4612 (Wapowskiego) przy ulicy Nałkowskich wraz z montażem wiaty przystankowej.

Przystanek ten pełni ważną rolę w systemie komunikacji miejskiej na Wrotkowie, gdyż codziennie korzystają z niego mieszkańcy osiedla im. W. Z. Nałkowskich, jak również Osiedla Zielonego. Wykonany jako tymczasowy wyposażony jest jedynie w słupek przystankowy zawierający rozkład jazdy autobusów i kosz na śmieci. Osoby starsze, niepełnosprawne, kobiety w ciąży i inni mieszkańcy nie mają możliwości usiąść w oczekiwaniu na nadjeżdżający autobus oraz schronić się podczas opadów deszczu i śniegu. Należy również zaznaczyć, iż jest to jedyny przystanek przy ulicy Nałkowskich nieposiadający zatoki, co zmusza kierowców do omijania autobusów, stwarzając niebezpieczne sytuacje w ruchu drogowym.

Uwzględniając złożoną przeze mnie poprawkę do budżetu miasta zwracam się z prośbą udzielenia informacji na następujące pytania.

1. Kiedy zostaną podjęte prace mające na celu wykonanie przedmiotowej zatoki?
2. Czy istnieje możliwość jej wykonania w systemie „zaprojektuj i wybuduj” ?

Mając również na uwadze możliwość wykonania zapowiadanej przez Pana Prezydenta przebudowy ulicy Nałkowskich w najbliższych latach uważam, że należy również wziąć pod uwagę możliwość poszerzenia jezdni, jak również kontynuację przebiegu planowanej ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy (uchwała nr 550/XXIII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 6 września 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublin część VIH Wrotków Południowy - Osiedle Słoneczny Dom (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 2012.2891 z dnia 2012-10-08).

Mając na uwadze dobro mieszkańców zwracam się również z prośbą przedstawienia opracowanej w odpowiednim czasie dokumentacji Radzie Dzielnicy Wrotków, jak również Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej im. W.Z. Nałkowskich, celem zaopiniowania.

Z wyrazami szacunku

Piot. Popiel

Do wiadomości:

1. Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
2. Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie
3. Rada i Zarząd Dzielnicy Wrotków
4. Zarząd i Rada Nadzorcza S. M. im. W. Z. Nałkowskich w Lublinie